
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 018/2022/SEMED - CONTRATAÇÃO DA EMPRESA SIMEIA A. H. M.
MUSTAFÁ EPP PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PREVENÇÃO E SEGURANÇA (LUVA PARA LIMPEZA, ÁLCOOL,
MÁSCARA DESCARTÁVEL, ÁGUA SANITÁRIA E OUTROS), PARA AS UNIDADES ESCOLARES

Processo: 5.891/2022.

Partes: Secretaria Municipal de Educação e Simeia A. H. M. Mustafá EPP

Cláusula Primeira: Registro de preços para aquisição de materiais de prevenção e segurança (luva para limpeza, álcool,
máscara descartável, água sanitária e outros), para as Unidades Escolares atenderem de forma segura e apropriada os
alunos, professores e demais funcionários em seu retorno presencial, pelo período de 06 (seis) meses.

Valor: R$ 45.836,50 (Quarenta e cinco mil, oitocentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos)

Dotação Orçamentária:

24.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92.12.306.0101.2594 - GERENCIAMENTO DO SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92.12.306.0101.2595 - APLICAÇÃO DOS RECURSOS DO SALÁRIO EDUCAÇÃO

33.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Data da Assinatura: 31/03/2022.

Assinam: Sr. GENILSON CANAVARRO DE ABREU - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e SIMEIA A. H. M.
MUSTAFÁ EPP.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: e5f74302

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T00:55:34+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




